IOHANNES famulus dictus de Affcke confenfu filiorum Iohannis et Dethman ynum
manfum fitum in campo Holthufen, in feudo a Zheoderico dicto famulo de Kerflelingere-
de pofleflum , vendidit Amelungesbornenfibus » Tecepto vno manfo in Moringe, 'Te-
ftes Dethardus miles de Roftorp, Ludolphus famulus de Gladebeke et T heodericus de
Kerftelingerode aliique, 1299,

HHJJEHRHL?J:{}VS famulus de Hardenberge confenfa fratrum, feilicet Bernbardi Hil-
defementfis Canonici et Hermansi Mindenfis Canonici ac Bernbards fratris iunioris ac fo-
rorum Alheydis atque Mecheildis et patruelium Johamnis et Burchards famulorum de Sl
dere, et W ernheri nepotis {ui famuli de Bainbufen, vendit Amelungesbornenfibus man.
fum vnum ad villam Holthufen fitum juxta Moringen , 18 marcis argenti puri, Sigil-
lum addidit fororius ipfius Ludolpbus famulus de Oldersbu en.  Confentiunt filii Hilde.
brandi Zi/eko et Heneko et eius filia. Teftes Otto de Boventen , Hermannus de Har-
denberg, Conradus et Lippoldus fratres de Benekenhufen, Ar. de Stene, famuli.1303
in die b. Martyrum Tiburtii et Valeriani,

HERMANNYVS fenior dictus de Hardenberge tradit Amelungesbornenfi ecclefize
dimidium manfum fium, in Bergoldeshufen pro tribus marcis et dimidia puri ar-

entl. 1248.
. THEODERICVS de Hardenberge teftatur , confanguineum fuum Bernhardum de
Nouali renuntiafle liti , quam fuper bonis ad Bergoldeshufen fitis mouerat eidem ec-
clefize. 1270,

- HERMANNVS [enior, Bernbardus et Theodericus fratres, item Hermamm: iunior et
Guntherus fratres, omnes dicti de Hardenberg , notum fingulis faciunt, ecclefiam Ame-
lungesbornenfem comparaffe 161 marcis puri argenti duos manfbs ad Snetingehufen fi.
tos a Johanne de Snetingehufen, qui eos ab ipfistitulo feudali obtinuerat ; 1pfos vero
proprictatem eorumdem manforum , receptis {eptem marciset nouem fertonibus puri
argenti, contuliffe coenobio Amelungesbornenfi. Teftes Hardenbergii memorati et
Otto Aduocatus de Balenhufen, 1247.

THEODERICVS de Hardenberg teftatur, _}ohannem de Snetingehufen , renuntiafs
fe actioni in bona Snetingehufenfia , a patre lohanne Amelungesbornenfibus vendita,
fufceptae, receptis 23 marcis ac moldero filiginis, 1262,

HILDEBRANDVS et Bernbardus fratres dicti de Hardenberge et Iohannes ac Borchar-
dus fratres de Saldere diffenfionem compofuerunt faam cum Domino Bertramo Abbate
Amelungesbornenfi fuper portione lignorum in filua villae {uae Hildeffen, quae portio
Amelungesbornenfibus tribuenda erat ex parte agrorum fuorum ad villam Bercholtes-
hufen, tunc deftructam. Teftes viri nobiles Dominus Otto de Boventen fenior, do-
minus Fredericus de Roftorp, Hermannus miles de Hardenberge , et Engellertus  Wern-
herus et Gerhardus filli eius aliique, 1303 in vigilia b, Catharinae Virginis,

GUVNTHERFS de Hardenberge, et fratres Hermannus, Bernbardus et Theodervicus Rlii
Domini Bernhardi de Hardenberge ius fium et beneficium feudale in decimam villae
Syburgehufen Amelungesbornenfi ecclefize conferunt , receptis feptem marcis puri ar-

entl a Domino Theoderico Abbate. Eum in finem Guntherus decimam confenfu here-
gum Godefcalco de Permont, a quo eam in beneficium receperat , refignauit, Actum et
datum Rodhe a. 1245, Eidem ad eum annum teftes funt in diplomate Henrici Prapo-
fiti Heiligenftadenfis,

I0DOCY’S de Hardenberge famulus publice declarat , fefe vendidiffe Gebehardo Ab-
bati Amelungesbornenfi locum filuae, fitum in Scherenberge, cum folo , fundo et li-
00, quem tenuerat Didericus parens ipfius iuxta portionem patruelis {ui Hanf , 14 flo-
renis renanis, referuato redemtionis pacto, 1505 die Martis intra Pentecoften.

Ad p. 1766 et Huckelenfes, ,

Henricus Dei gratia Praepofitus, Lutgardis Abbati(fa ettotum collegium ﬁum?a?i.
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nralium in Hockelem permutarunt agros cum coenoblo Amelungesbornenii 1301, mn die
ﬂt'gidii Abbatis.
Ad p. 1569, et Luthardeffenfes.

Baldewinur Abbas Amelungesbornen(is fignificat, Conradum Canonicum eccleGae
Eimbeccenfis quatuor manfos, in Luthardeffen fitos , fibi comparafle , §omarcis ar-
genti examinatt, 1295. 6 Id. Iun.

Conradus de Luthardeflen famulus vendidit vnam curiam in villa Luthardeffen et
quatuor mantfos in villa Deddenhufen marcis fexaginta puri et examinati argenti coeno-
bitis Amelungesbornenfibus. Teftificatur 1d feripto publico Ludolphus camerarius ec-
clefiae Hildenfemenfis, qui Vredekam Conradieiusdem fororem duxerat. Fideiubent
Ludolphus et pater Conradi Ecbertus ac Conradus de Gandersheim milites pro filiabus
Frmegarda et Vredeka. Teftes Theodericus de Stochem, Thidericus de Zellenftede
milites, Iohannes et Arnoldus de Doteffen fratres , Conradus de Pilcina , Hermannus
de Wetenfen , Arnoldus et Hermannus de Holthufen, alii. 1295,

Hewuricus et Albertus fratres de Luthardeflen famuli ex confilio et confenfu fratris
Hermanni omnia fua bona in Aderolde(len , tam in filuis quam in campis obligant Her-
manno et Vdoni fratribus dictis Hegeren pro quinque marcis argenti depuran, ita, vt
ipfi ea quotannis infra feftum B. Michatlis et feftum Pafchae redimere poffent. 1324,
in octava Agnetis Virginis,

Henrici filia fuit Richardis, vxor Afchwini militis , dicti de Steinberge, circa an-

num 1334.

Ad p. 1580. et Steinbergios.

Sig fridus Dei gratia Pracpofitus, Prioriffa totusque conuentus ecclefiaein Lamme-
fpringe vnum manfum fitum in Edingehufen , qui titulo donationis a Domino Aswine
de Seeinberg pro remedio animae genert fui Domini Henrici de Achem ad ipfos fpectauerat,
efclefiae Amelungesbornenfi dimittunt poflidendum, vt fingulis annis 12 folidos coe-
nobio Lammefpringenfi foluerent. 1283 indie S. Bartholomaer Apoftoli.